

ÅRSREDOVISNING

för

Lyckna Technologies AB

Org.nr. 559059-5418

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Lyckna Technologies AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-11-22. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Göteborg 2022-12-14

Tomas Unfors



ÅRSREDOVISNING

för

Lyckna Technologies AB

Org.nr. 559059-5418

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla och tillhandahålla motionsredskap samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Göteborgs kommun.

Flerårsjämförelse*

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017
Nettoomsättning	3 780 457	1 213 718	36 547	753	0
Res. efter finansiella poster	540 254	-409 822	-589 029	-609 329	-122 264
Res. i % av nettoomsättningen	14,29	-33,76	-1 611,70	-80 920,18	0
Balansomslutning	2 842 092	1 808 059	1 376 099	249 023	244 605
Soliditet (%)	31,39	-2,65	26,29	-19,75	21
Avkastning på eget kapital (%)	127,99	neg.	neg.	neg.	neg.
Avkastning på totalt kapital (%)	25,34	neg.	neg.	neg.	neg.
Kassalikviditet (%)	113,39	150,11	436,60	362,97	97,80

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har ökat markant tack vare att försäljningen accelererat än mer och bolagets produkter blivit mer etablerade på marknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2021-2022 har varit ett gott år där flera viktiga milstolpar har nåtts. Inte minst gick vi med vinst för första gången sedan bolagets start. Detta som en följd av goda försäljningssiffror under Q4 2021.

Vidare inleddes ett utvecklingsprojekt att ta fram en ny generation av Joyvest, samt ett nytt varumärke för bolaget under Q1 2022.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har per 1 oktober 2022 ändrat företagsnamn från Joyvest AB till Lyckna Technologies AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	544 543	-282 767	-409 822	-692 589
Nyemission	4 000	0	396 000	0	396 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-409 822	409 822	0
Årets förändring fond för utvecklingsutgifter	0	391 224	-391 224	0	-391 224
Årets vinst				540 254	540 254
Belopp vid årets utgång	104 000	935 767	-687 813	540 254	-147 559
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2022-06-30 717 020		2021-06-30 717 020

Lyckna Technologies AB

Org.nr. 559059-5418

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står

balanserad förlust

-1 404 834

erhållna aktieägartillskott

717 020

årets vinst

540 254

-147 560

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

-147 560

-147 560

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022112404162

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 780 457	1 213 718
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		403 322	34 925
Aktiverat arbete för egen räkning		671 924	322 176
Övriga rörelseintäkter		63 861	32 042
		<u>4 919 564</u>	<u>1 602 861</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 547 359	-575 320
Övriga externa kostnader		-449 544	-297 605
Personalkostnader	2	-2 002 098	-936 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-330 791	-168 740
Övriga rörelsekostnader		-489	0
		<u>-4 330 281</u>	<u>-1 978 372</u>
Rörelseresultat		589 283	-375 511
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 029	-34 311
		<u>-49 029</u>	<u>-34 311</u>
Resultat efter finansiella poster		540 254	-409 822
Årets resultat		<u>540 254</u>	<u>-409 822</u>

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-06-30

2021-06-30

3

935 767

544 543

4

139 227

118 262

1 074 994

662 805

5

197 985

8 724

197 985

8 724

1 272 979

671 529

14 921

29 105

423 326

5 820

438 247

34 925

261 063

191 252

0

625

7 889

23 202

268 952

215 079

861 914

886 526

861 914

886 526

1 569 113

1 136 530

2 842 092

1 808 059

2022112404163

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

104 000

100 000

Fond för utvecklingsutgifter

935 767

544 543

Summa bundet eget kapital**1 039 767****644 543****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-1 404 834

-999 787

Erhållet aktieägartillskott

717 020

717 020

Årets resultat

540 254

-409 822

Summa fritt eget kapital**-147 560****-692 589****Summa eget kapital****892 207****-48 046****Långfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

952 573

1 122 284

Summa långfristiga skulder**952 573****1 122 284****Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

167 629

127 908

Leverantörsskulder

36 896

39 436

Aktuell skatteskuld

12 745

11 185

Övriga skulder

395 239

357 763

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

384 803

197 529

Summa kortfristiga skulder**997 312****733 821****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****2 842 092****1 808 059**

Not

2022-06-30

2021-06-30

6

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20

*Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar**Aktiveringsmodellen*

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	731 574	409 398
	Inköp	671 924	322 176
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 403 498	731 574
	Ingående avskrivningar	-187 031	-40 716
	Årets avskrivningar	-280 700	-146 315
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-467 731	-187 031
	Utgående redovisat värde	935 767	544 543
Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	165 754	125 653
	Inköp	43 082	40 101
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 836	165 754
	Ingående avskrivningar	-47 492	-27 975
	Årets avskrivningar	-22 117	-19 517
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 609	-47 492
	Utgående redovisat värde	139 227	118 262
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	14 540	14 540
	Inköp	217 235	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	231 775	14 540
	Ingående avskrivningar	-5 816	-2 908
	Årets avskrivningar	-27 974	-2 908
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 790	-5 816
	Utgående redovisat värde	197 985	8 724
Not 6	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
	Amortering inom 2 till 5 år	543 726	223 884
	Amortering efter 5 år	408 847	898 400

NOTER

		2022-06-30	2021-06-30
Not 7	Ställda säkerheter		
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
Not 8	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		
	Avkastning på eget kapital		
	Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital		
	Avkastning på totalt kapital		
	Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning		
	Kassalikviditet		
	Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder		

Göteborg

Digital signatur

Karl-Axel Joakim Wiholm
Styrelseledamot
2022-11-21

Digital signatur

Thomas Peter Unfors
Styrelseledamot
2022-11-21

Digital signatur

Isak Unfors
Verkställande direktör
2022-11-21

Verification

Transaction 09222115557481905982

Document

AR 2021-2022 559059-5418 (2022-10-24) (1)
Main document
9 pages
Initiated on 2022-11-21 18:05:47 CET (+0100) by Qoorp (Q)
Finalised on 2022-11-21 19:45:45 CET (+0100)

Initiator

Qoorp (Q)
Qoorp AB
Company reg. no. 559017-9247
scribe@qoorp.com
none

Signing parties

Karl-Axel Joakim Wiholm (KJW)
ID number 197307265012
joakim.wiholm@lyckna.com



The name returned by Swedish BankID was "JOAKIM WIHOLM"
Signed 2022-11-21 19:45:45 CET (+0100)

Thomas Peter Unfors (TPU)
ID number 195210114830
tomas.unfors@lyckna.com



The name returned by Swedish BankID was "THOMAS PETER UNFORS"
Signed 2022-11-21 18:59:23 CET (+0100)

Isak Tomas Gustav Unfors (ITGU)
ID number 199207194417
isak.unfors@lyckna.com



The name returned by Swedish BankID was "ISAK UNFORS"
Signed 2022-11-21 18:39:25 CET (+0100)



Verification

Transaction 09222115557481905982

2022112404166

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

